
Le
 p

ré
se

nt
 d

oc
um

en
t c

om
pr

en
d 

de
s 

de
sc

rip
tio

ns
 g

én
ér

al
es

 e
t/o

u 
de

s 
ca

ra
ct

ér
is

tiq
ue

s 
te

ch
ni

qu
es

 g
én

ér
al

es
 s

ur
 la

 p
er

fo
rm

an
ce

 d
es

 p
ro

du
its

 a
ux

qu
el

s 
il 

se
 ré

fè
re

.
Le

 p
ré

se
nt

 d
oc

um
en

t n
e 

pe
ut

 ê
tre

 u
til

is
é 

po
ur

 d
ét

er
m

in
er

 l'a
pt

itu
de

 o
u 

la
 fi

ab
ilit

é 
de

 c
es

 p
ro

du
its

 p
ou

r d
es

 a
pp

lic
at

io
ns

 u
til

is
at

eu
r s

pé
ci

fiq
ue

s 
et

 n
'e

st
 p

as
 d

es
tin

é 
à 

se
 s

ub
st

itu
er

 à
 c

et
te

 d
ét

er
m

in
at

io
n.

Il 
ap

pa
rti

en
t à

 c
ha

qu
e 

ut
ilis

at
eu

r o
u 

in
té

gr
at

eu
r d

e 
ré

al
is

er
, s

ou
s 

sa
 p

ro
pr

e 
re

sp
on

sa
bi

lit
é,

 l'a
na

ly
se

 d
e 

ris
qu

es
 c

om
pl

èt
e 

et
 a

pp
ro

pr
ié

e,
 d

'é
va

lu
er

 e
t t

es
te

r l
es

 p
ro

du
its

 d
an

s 
le

 c
on

te
xt

e 
de

 le
ur

 l'a
pp

lic
at

io
n 

ou
 u

til
is

at
io

n 
sp

éc
ifi

qu
e.

N
i l

a 
so

ci
ét

é 
Sc

hn
ei

de
r E

le
ct

ric
 In

du
st

rie
s 

SA
S,

 n
i a

uc
un

e 
de

 s
es

 fi
lia

le
s 

ou
 s

oc
ié

té
s 

da
ns

 le
sq

ue
lle

s 
el

le
 d

ét
ie

nt
 u

ne
 p

ar
tic

ip
at

io
n,

 n
e 

pe
ut

 ê
tre

 te
nu

e 
po

ur
 re

sp
on

sa
bl

e 
de

 la
 m

au
va

is
e 

ut
ilis

at
io

n 
de

 l'i
nf

or
m

at
io

n 
co

nt
en

ue
 d

an
s 

le
 p

ré
se

nt
 d

oc
um

en
t.

Jan 13, 2021
1

Fiche produit
Caractéristiques

ACTFP2C1S19S30
Actassi FL-C - jarretière - OS1/OS2 - 9/125μm
- conn. SCd-SCd - ss halogène - 3m

Principales
Gamme Actassi
Fonction produit Jarretière fibre optique monomode
Couleur Sheath: yellow

SC duplex housing: blue
SC duplex boot: blue
SC duplex clip: blue

Conditionnement du
câble

Roll of 3 m

Type de garniture Plastic bag

Complémentaires
Atténuation maximale 0.45 DB / 1 km at 1310 nm

0.3 dB / 1 km at 1550 nm
Rayon de courbure 32 mm dynamic

16 mm static
Perte d'insertion maximum 0.2 dB SC
Perte de rendement minimum 50 dB SC
Performance optique OS2 9/125 µm
Diamètre fibre optique 600 µm
Raccordement 1 SC
Raccordement 2 SC
Type d'écran Zip 2 x 1.6 mm LSZH (Low Smoke and Zero Halogen)
Conditions d’utilisation Raccordement
Mode d'échange Duplex
Mode de transmission Monomode
Nombre de fibres optiques 2
Largeur 3,4 mm
Hauteur 1,6 mm
Matière Ceramic: SC connector ferrule

Thermoplastic: SC duplex housing
TPE (thermoplastic elastomer): boot

Longueur de câble 3 m
Région cible Europe

Asie Pacifique
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Environnement
Température de fonctionnement -20…60 °C
Température de fonctionnement -20…60 °C
Température ambiante de stockage -20…60 °C
Caractéristique d'environnement LSZH (low smoke zero halogen):
Normes Flame retardance: IEC 60332-1

LSZH: IEC 60754-1
LSZH: IEC 60754-2
LSZH: IEC 61034
Fibre performance: ITU G.652.D
SC connector: TIA/EIA-604-3
SC connector: IEC 61754-4 Ed.2
Fibre performance: IEC 60793-2-10 Type B1.3
Fibre performance: ISO/IEC 11801:2011 Ed.2.2 OS2
Fire retardance: IEC 60332-3C
Fibre performance: TIA/EIA-568-C.3
Flame retardance: UL 94 V0

Emballage
Poids de l'emballage (Kg) 37,000 g
Hauteur de l'emballage 1 9,000 mm
Largeur de l'emballage 1 190,000 mm
Longueur de l'emballage 1 190,000 mm

Durabilité de l'offre
Régulation REACh Déclaration REACh
Sans SVHC REACh Oui
Directive RoHS UE Conformité pro-active (Produit en dehors du scope légal RoHS UE) Déclaration

RoHS UE
Sans métaux lourds toxiques Oui
Sans mercure Oui
Information sur les exemptions RoHS Oui
Régulation RoHS Chine Déclaration RoHS Pour La Chine

Garantie contractuelle
Garantie 18 mois

http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfReach&pid=395890589&lang=fr
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=395890589&lang=fr
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=395890589&lang=fr
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=395890589&lang=fr
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfRoHsChina&pid=395890589&lang=fr

